- 1 -

苏医协学〔2022〕118号

2022江苏省医师协会血液科医师年会

暨恶性血液病精准诊疗新进展国家级继续医

学教育学习班第一轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会血液科医师分会主

办，东南大学附属中大医院血液科承办的“2022 江苏省医师

协会血液科医师年会暨恶性血液病精准诊疗新进展国家级继

续医学教育学习班”，现定于 2022 年 11 月 11～13 日在江苏

南京举办。本次会议聚焦血液学领域的最新进展和研究前

沿，邀请省内外血液病领域知名专家学者就血液系统疾病的

诊断和治疗、血液肿瘤靶向治疗、造血干细胞移植、细胞治

疗、实验血液学研究等血液学相关临床和基础研究进行专题

讲座及广泛学术交流。热忱欢迎广大从事血液科及相关专业

的医师积极参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.恶性淋巴瘤的诊治进展；2.多发性骨

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

髓瘤的诊治进展；3.急性和慢性白血病的诊治进展；4.造血

干细胞移植和 CAR-T 细胞治疗诊治进展；5.实验血液相关内

容；6.出凝血疾病的诊治进展等。

二、参会对象：江苏省医师协会血液科医师分会全体委

员、血液病专业及相关领域的医护人员。

三、会议时间：11 月 11 日 14:00-20:00 报到，17:00

召开血液科医师分会全委会（届时请各位委员准时出席）；

11 月 12 日全天学术交流；11 月 13 日上午撤离。

四、会议地点：待定。

五、会议学分：本次会议为国家级继续医学教育项目Ⅰ

类学分（项目编号：2022-03-04-149（国））。与会者经扫

签到、签退二维码（缺一不可），完成电子学分证书信息登

记，方可申领相应的电子学分。

六、会议须知

（一）本次会议注册费 600 元/人，住宿统一安排，费用

自理，需要住宿人员请于 10 月 31 日前在江苏省医师协会微

信公众号注册、预订，以免会议当天房间紧缺，无法办理入

住。住宿发票请于会议结束后向酒店索取，所有费用回单位

按规定报销。

（二）到现场参加线下会议的代表 7 天内须无疫情中高风

险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触史，现场提供 48

小时核酸检测阴性证明。报到当日“苏康码”为绿码、行程

- 3 -

码，现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议期

间，参会代表须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排。

（三）会议开展视疫情情况随时做调整，请及时关注江苏

省医师协会微信公众号最新信息。

七、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名， 点击对应

会议名称进行报名。请扫描以下二维码：

八、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙,电话：025-86670069；

徐州医科大学附属医院：王莹，电话：15050035065

东南大学附属中大医院：顾岩，电话：15950559727

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 9 月 6 日